
TJUR NYTT 

 1

Knatten Cup Sandviken 27 – 29 januari 2006. 
 
Fredag Då var det åter dags för Åbys P-
11 pojkar att få den äran att deltaga i årets 
upplaga av den populära Knatten Cup. Till 
årets turnering hade Åby-Tjureda anmält 
två 7-mannalag. Det var 21st 
förväntasfulla unga bandyspelare, ledare 
och ett gäng föräldrar som äntrade bussen 
tidigt på morgonen. Den nästan 60 mil 
långa resan upp till Sandviken kändes 
förvånatsvärt kort åtminstone enligt 
barnen. Väl uppe i Sandviken blev vi 
inkvarterade i Lottakårens stuga. 
Självutnämnd logementschef blev överfurir 
Stål som höll i ordning och väckning. Av 
någon anledning blev furir Stål allt hesare 
med tiden. Efter uppackning och 
iordningställning i huset fick killarna 
möjlighet att träna på huvudarenan 
Jernvallen. Kvällens höjdpunkt var ett 
besök i SAIKS A-lags omklädningsrum.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Lördag: Då var det dags för matchdag. En 
hel del nattligt spring, punkterade 
luftmadrasser samt ånglokssnarkningar till 
trots så verkade alla pigga och glada och 
fokuserade på dagens uppgifter. De bägge 
lagen avverkade fyra matcher mot 
kvalificerat motstånd och gjorde detta med 
bravur. Efter dagens övningar bar det iväg 
till Sandvikens äventyrsbad, tillsammans 
med alla andra deltagande lags spelare. 
Synen inne i badhuset kunde liknas med 
att försöka genomföra Vansbrosimningen i 
ett badkar.  
 
Söndag: Efter ännu en natt av spring och 
körning av ånglok, där Bringe senior drog 
de tyngsta vagnarna så var huvud-
uppgiften att försöka ta sig till slutspel. 

Innan det var dags för det skulle lägret 
brytas och städas. Detta blev en riktig 
utmaning. Efter två dagars belägring trots 
furir Ståls maningar så såg huset ut som 
en bladning av plockepinn och effekterna 
från stormen Gudrun. Efter 
röjningsarbetena så kämpade våra killar 
tappert på bandybanan där ett av lagen 
orkade ta sig till en kvartsfinal. Väl där fick 
vi ge tappt Samtliga killar utförde dock en 
jätteprestation med ett stort stöd av ledare 
och föräldrar under hela Knatten Cup.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Tänk att lilla Åby kunde ställa upp med två 
jämbördiga lag och spela bra mot klubbar 
som har betydligt större resurser än oss. 
Det bör kallas för en bragd. Till slut blev 
det då dags för oss alla att lämna 
Sandviken och Knatten Cup (Föresten ni 
kanske undrar varför det heter Knatten 
Cup??? Det har ingentng med kalle Anka 
att göra. Knatten är nämligen smeknamnet 
på en av Sandvikens största bandyspelare 
genom tiderna Lars Knatten Olsson. En 
hårdskjutande forward som gjorde över 
500 allsvenska mål på 1970 – 80 talet). 
Vid midnatt kom våra bandyhjältar hem till 
Växjö med omnejd. Trötta ben och 
huvuden kunde nu få tid att vila upp sig 
inför framtida bandybragder. 
 
Samtliga ledare för Åbys P-11 lag vill på 
detta sätta ta tillfället i akt och tacka 
samtliga killar och föräldrar för ett par 
oförglömligt härliga dygn i Sandviken. Vi 
vill även tacka föreningen Åby- Tjureda 
som gav oss möjligheten att kunna åka på 
detta bandyäventyr. /Örjan Stål 
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VM Resan till Linköping 
 
Sverige stod som ni kanske redan vet som 
arrangör för årets senior VM i Bandy. En 
av matcherna nämligen Sveriges semifinal 
var förlagd till Linköping. Detta uppmärk-
sammades även av Åby-Tjureda som tidigt 
planerade att försöka få ihop en buss med 
ungdomar och ledare som kunde åka och 
titta på bandy på absoluta toppnivå.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
I väntan på den stora matchen 
 
När det väl blev dags att åka upp till 
Linköping och se Sverige mot 
ärkerivalerna Finland så hade vi fått ihop 
nästan 60 personer. Flertalet av 
deltagarna hörde hemma hos våra yngre 
ungdomslag som hade fått med sig 
förvånans-värt många föräldrar. Efter en 
trevlig bussresa på ca 2,5 timme med bl.a 
allsång till Gert Fylkings häftiga VM 
Bandylåt, så var det dags äntra bandy 
arenan Stångebro i Linköping. Där mötte 
oss en arktisk bitande kyla med relativt 
strak vind. Men tro inte att det klagades för 
det. Oh nej alla var på topp och det köptes 
många souvenirer såsom vimplar och 
matchtröjor.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

När matchen startade vara alla på 
topphumör med mycket folk på läktarna 
och ett härligt snabbt spel av både finnar 
och svenskar. Sverige vann som ni kanske 
vet matchen och blev hjältar för dagen 
men jag undrar inte om de riktiga hjältarna 
var alla de barn som stod ut i denna kyla 
utan att klaga ett enda dugg. Tänk att stå 
ute i ca 3 timmar i ca 12 – 15 graders kyla. 
Det kallar jag hjältemod. Hemresan blev 
riktigt trevlig med många barn som var 
lyckliga efter att ha fått se sina bandyidoler 
och där några även var stolta innehavare 
av både autografer, klubbor och 
matchbollar. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Viktor Stål med landslagsspelaren Patrik Nilsson 
 
Alla som var med på resan inklusive 
busschauffören kan nog instämma i att 
detta var en riktig fullträff. Härligt att få 
bevittna toppidrott och få frisk luft och där 
alla var på topphumör. Detta gör vi gärna 
om igen hördes det från många stor och 
små munnar. 
 
Vid pennan U-11 ledaren Örjan Stål. 
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Årets Eldsjäl 2005 – Owe Svensson
Vi vill gratulera Owe Svensson som blivit 
tilldelad hedersutnämningen Årets eldsjäl 
2005. Priset som är Sveriges största pris 
för idrottsledare inom breddidrotten delas 
varje år ut av Coachen i samarbete med 
Svenska Spel och Hallmans Idrottspriser. 
Owe fick priset i konkurrens med 400 
andra duktiga eldsjälar i landet. 

De flesta som känner Owe och vet vad 
han gör för föreningen och idrotten tycker 
inte att det är särskilt konstigt att det blev 
just han som fick den stora äran i år. Men 
för er som kanske inte känner Owe lika väl 
tänkte jag här berätta lite vad han gör i 
föreningen.  

Förutom att vara ordförande så sköter han 
all administration, bokar domare, skriver i 
Tjurnytt, sköter bokningar av tider med 
mera, jobbar med ekonomin och fixar 
sponsorer. Han är slussvakt, målar hus, 
delar ut reklam, inventerar på Åhléns. De 
senaste åren har han även jobbat en hel 
del med Handslaget. Han har även varit 
bingoutropare under 30 år, 43 kvällar om 
året… 

 

 

 

 

 

 

 

Prisutdelning på Studenternas i Uppsala i 
samband med SM-finalen i bandy. Fr.v. Daniel 
Björklund - Svenska Spel, Owe Svensson, Anders 
Jakobsson -förbundskapten. 

 

Owe Svensson har varit aktiv ledare 
sedan 15-årsåldern. Dessutom har han 
varit aktiv i bandy, fotboll och friidrott. Han 
har varit med i styrelsen för Smålands- 
och Svenska bandyförbundet, Smålands-
idrotten Smålands och Idrottshistoriska 
sällskapet. 

Men det är ungdomsverksamheten som 
ligger Owe närmast om hjärtat. Tidigare år 
har han även varit lagledare för och haft 
hand om olika ungdomslag. Han har varit 
tränare för damfotbollslaget under 12 år. 
När träningen var slut fick Owe efter 
nästan varje träning lägga över en timme 
på att köra hem de flickor som bodde lite 
avlägset ute i skogarna och inte hade 
föräldrar som kunde hämta dem. En 
självklarhet för Owe för att flickorna skulle 
få möjlighet att spela fotboll.  

Han lägger även ner ett stort arbete på att 
knyta duktiga ungdomsledare till 
föreningen. Under vintern så finns Owe på 
bandybanan varje dag och hjälper till med 
att skotta snö, flytta sargar, städa 
omklädningsrum mm. 

Varje år lägger Owe över 2000 helt ideella 
timmar på föreningen.  

Vad är det då som driver dig att lägga ned 
så mycket tid. Vilken är din belöning? 
- Det är att se glädjen i ögonen på de som 
idrottar. Samhörigheten, vi har så roligt 
ihop. Sen är det givetvis kul att se att 
ungdomssatsningen ger resultat på 
seniorsidan. 

Men tröttnar du aldrig? 
- Jo, det händer väl någon gång. Men det 
här är mitt liv. Jag har lagt ned så mycket i 
detta och det vill man inte mista, säger 
Owe  

Vi tackar Owe Svensson för det arbete 
han lägger ner och gratulerar honom till 
Det Svenska Idrottsledarpriset 2005!   
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Många ÅTIF-ungdomar i Smålandslagen 
Med en bred verksamhet, duktiga och 
ambitiösa ledare och inte minst många 
ungdomar så nås också framgångar. Vår 
förening har haft väldigt fina framgångar 
under denna bandysäsong. 
 
Några ungdomar har kvalificerat sig och 
blivit uttagna i tuff konkurrens för att få 
representera de Småländska färgerna. I 
det småländska laget för P-13 har Arvid 
Borensved, Marcus Bodin och Martin 
Gunnarsson kvalificerat sig. I 
riksmästerskapet Svenska Spel Cup 
lyckades inte våra Smålandskillar att nå 
finalspelet. Vid gruppspelet som avgjordes 
i Vaggeryd blev Västergötland för svåra för 
oss. 
 
Samma situation blev det för våra pojkar i 
P-15 där vi i Åby arrangerade gruppspelet. 
Tyvärr blev även här våra värsta 
konkurrenter Västergötland för svåra för 
oss. I detta Smålandslag hade vi fyra 
ÅTIF-grabbar, Jesper Jonsson, Erik 
Ivarsson, Andreas Haraldsson och Kalle 
Gunnarsson. Här var det mycket små 
marginaler som avgjorde att vi inte 
lyckades nå slutspelet.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Riksmästaren Matilda Nilsson 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

För våra Smålandsflickor F-13 liksom F-15 
blev det finalspel som vi arrangerade i 
Åby. Förhoppningarna att ta hem båda 
finalspelen fanns. När vi summerade 
finalspelet så kunde vi glädja oss åt en 
ÅTIF-tjej som Riksmästare. Matilda 
Nilsson ingick i det segrande Smålands-
laget. För övrigt andra gången som 
Matilda fick vara med om finalseger. 
 
För det yngsta Smålandslaget F-13 blev 
Värmland oss för svåra trots ett massivt 
tryck mot Värmlands mål. Men som alltid, 
det är målen som räknas. I detta 
Smålandslag hade vi två ÅTIF-tjejer, 
Fanny Pettersson och Elin Norbe. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Fanny Pettersson och Elin Norbe 
 
Aldrig tidigare har vi haft 10 ÅTIF-
ungdomar under samma år i 
Smålandslagen. Lägg där till att Gustav 
Johansson ingår i P-14 truppen så inser vi 
vidden av vår verksamhet. Därtill kan 
sägas att många fler har varit en hårsmån 
från att få representera Småland. 
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P9
Det känns faktiskt lite konstigt att sitta här i 
slutet av regniga april och sammanfatta 
bandysäsongen. Det är lustigt att så fort 
man tänker tillbaka på säsongen som varit 
så omvandlas ansiktet direkt till ett enda 
stort leende. Det är väl egentligen detta 
man minns mest hur otroligt roligt det är 
att få vara ledare för dessa härliga barn i 
P9.  
 
Om vi skall prata lite mer i statistiktermer 
så har grabbarna haft 29 träningstillfällen 
på vardera 1 timme och 20 minuter. De 
har spelat 6 matchsammandrag plus att de 
har deltagit i Beyron cup. Truppen har 
bestått av 24 st barn. 15 av dessa har varit 
på mer än hälften av alla träningar. 8 av 
dessa 15 ligger dessutom över 70%-ig 
träningsnärvaro. Det tycker vi är mer än 
väl godkänt med tanke på killarnas ringa 
ålder.  
 
Träningarna har mestadels innehållit skott, 
skridsko- och passningsövningar. Varje 
träning, en undantagen då det var lite 
svårt med koncentrationen, har avslutats 
med tvåmålsspel. Detta tvåmålsspel har vi 
alltid valt att nivåanpassa. Dvs vi har hellre 
delat upp killarna i fyra mindre lag där de 
bästa har fått möta de bästa och de lite 
mindre bra fick möte de lite mindre bra. 
Man får säga vad man vill om detta men 
vår erfarenhet i år blev densamma som 
föregående år. Det vill säga att de lite 
mindre bra ”åt upp” största delen av 
försprånget de lite bättre hade. Man får 
inte heller glömma bort att skillnaden 
mellan 8 resp. 9 år är rätt så stor.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Det vi denna säsong har valt att göra på 
träningarna som skiljer sig markant mot 
föregående säsong är att vi har använt oss 
av boll på skridskoövningarna i mycket 
högre utsträckning än tidigare. Vi har även 
tränat mycket mer skott om man jämför 
med tidigare. Detta har fått både positiva 
och negativa följder. Det positiva är att vi 
år fått ett lite mera tekniskt gäng. Det 
negativa är att det blev lite väl mycket solo 
körning på matcherna. Det blev dock 
bättre mot slutet av säsongen.  
Till våra matchsammandrag valde vi att 
endast åka med 13 st killar varje gång. 
Detta gjorde vi av praktiska skäl! Det blev 
lättare att hålla reda på bytena samtidigt 
som grabbarna ändå fick spela rätt så 
mycket. Grabbarna som fick stå över ett 
matchsammandrag hade givetvis förtur till 
nästa. Resultatmässigt tycker vi det gick 
väldigt bra. Om vi inte är helt fel ute så 
förlorade killarna endast fem matcher av 
ca 18. 
 
Dagen efter bandyavslutningen avslutades 
vår säsong med deltagande i Beyron cup 
där vi dessutom var titelförsvarare. 
Grabbarna visade dock en grym lagmoral 
och kämpaanda då de gick hela vägen 
och försvarade Åbys färger. Vetlanda 
fullkomligt ”krossades” i finalen med 6-2!  
 
Tack alla härliga bandygrabbar i P9 för en 
fantastisk säsong!  
 
Magnus & Patrik, P9 ledarna 
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Bandysäsongen 2005-2006 för flicklagen F-11 och F-13 
 
I vinter har Micke.Wernersson, 
Tomas.Norbe, Leif.Gabrielsson och jag 
själv GP. haft nöjet att få vara med tjejerna 
i lagen på isen 2 ggr i veckan och fått 
glädjas vid otaliga vinster och deppa efter 
1 enda förlust i F13. 
 
Lag F11 har tränat med 10-12 spelare, 
F13 med 10-15. Med god uppslutning och 
väldigt bra träningsvilja har dom gjort våra 
träningar roliga. Vi har tränat samtidigt 
med båda grupperna och det har gått fint, 
men till nästa år är det dags att skilja på 
träningsgrupperna för att få utvecklingen 
på tjejerna i nivå med deras vilja och 
inställning. 
 
Båda lagen har haft en fantastiskt bra 
säsong med mycket vinster och framförallt 
bra uppspel och passningsspel i F13, 
något som vi jobbat en hel del med. Även 
F11 börjar tänka på vart bollen tar vägen 
efter att den lämnat egna klubban så det 
ser rätt lovande ut för återväxten i 
flicklagen.  
 
Sammanfattningsvis kan man säga att året 
05/06 var ett år då tjejbandyn befäste sin 
plats i Åby-tjureda IF, och vi hoppas att 
dessa spelare kommer att fortsätta förgylla 
våra vintrar ett bra tag framöver. 
 
F-11 som spelat ett flertal samman-
dragningar med olika klubbars P9, har lirat 
tröjorna av dom flesta pojklag helt utan 
respekt. Bästa motståndet har våra egna 
P9 i Åby stått för, i princip enda laget som 
har kunnat hävda sig mot tjejerna. 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Alltså topprestationer varje 
sammandragning borgade för bra läge och 
förväntansfulla ledare inför Beyron Cup i 
Vetlanda 4/3-06. Dessutom hade vi två 
målvakter i Moa och Emelie som visat bra 
klass under hela säsongen. Allt detta 
gjorde ledarna segerrusiga redan innan vi 
anträtt färden mot norr.  
 
Cupen gick bra ända fram till sista 
matchen i gruppspelet mot Vetlanda då allt 
rasade för tjejerna. Förlust med 1 mål 
gjorde finalmiss och spel om tredje plats 
som av bara farten förlorades efter 
straffar. Åby P9 vann finalen över 
ärkerivalen Vetlanda. Klart nöjda tjejer 
summerade året i baksätet hem. 
Grattis P9.  
 
F-13 har seriespelat mot dam/flicklagen 
Nässjö, Bore, och Målilla i trippelmöte, och 
den serien var ingen match för detta lag 
som utvecklas år för år. Klar serieseger 
efter endast en förlust i sista matchen mot 
Målilla får anses som klart godkänt för ett 
lag som för två år sedan fick stryk i varje 
match. Bra jobbat tjejer!!!!!!  
 
Till nästa år hoppas vi på större 
utmaningar och nya framgångar för 
mycket glada och positiva Stora Snygga 
Tjejgänget Åby-tjureda IF. Och ännu ett 
grattis till första seriesegern genom tiderna 
för ett flicklag i Åby-Tjureda IF. 
 
GP 
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P-13 
Bandyäsongen 05/06 innebar både vin 
och vatten för P13. Vi var 29 stycken på 
träning och hade två lag i seriespel. Lagen 
kom i mitten av de båda serierna efter att 
ha vunnit ungefär varannan match. 
 
I januari var 93:orna med viss förstärkning 
av 94:or (och en 95:a som reservmålvakt) i 
Motala och spelade KOSA-cup. Tråkigt 
nog föll vi på målsnöret där. 
  

Tyvärr präglades januari och februari av 
att magsjuka och även annat elände 
drabbade laget. De friska fick därför 
dubblera en hel del och vissa matcher 
hade vi problem att få ihop lag. Glädjande 
är dock att vi kommit igång med på 
elvamanna-bandy och att alla grabbar gått 
framåt en hel massa i skridskoåkning och 
bandykunnande! 
  
Per, Roger, Jan-Ove och Håkan 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Jubileumsåret 
 
Vi är nu mitt uppe i vårt 60:e verksamhetsår. Även om 60 år inte går att jämföra med 50-
årsfirandet skall vi med våra mått mätt göra året, lite utöver det vanliga. Vi kommer självklart 
att genomföra ett antal aktiviteter som inte förekommer ett normalår. Olika arbetsgrupper 
arbetar med sina områden. Inom bandy och fotboll kommer det att arrangeras cuper och 
nostalgimatcher. Slussfestival och Brodans blir ett inslag under jubileumsåret liksom 
”Vattenfestivalen”. Vi kommer att arrangera en utställning i Klubbstugan 5-6 augusti. 
Jubileumsårets höjdpunkt blir jubileumsfesten som kommer att gå av stapeln den 9 september. 
Därutöver skall vi naturligtvis göra en jubileumsskrift för att spegla föreningens 60 år. 
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BANDY POJKAR P15 och P16 SÄSONG 2005/06 
 
Inför denna säsong, vilken i ordningen har 
jag glömt. Kändes det lite osäkert var vi 
stod förhållande till andra klubbar. Vi blir 
ett år äldre och de ”större” föreningarna 
ska bli jämnare och starkare. Början på is 
blev som tidigare år i Lenhovda ishall. Där 
vi fick tillbringa lite mer träning än vanligt 
beroende på väder mm. 
 
Vi ställde upp med 2 lag, ett lag födda 89-
91 och ett gäng födda 91-93 (P16 och 
P15) 
 
På schemat stod Cup i Slottsbron för U16, 
SM-spel för P15 och sedvanligt seriespel 
för båda lagen. Dock lite fler matcher för 
P15. Lägg därtill ett antal killar uttagna till 
spel i Smålandslaget.  
 
P16 inledde med spel i Slottsbron där 
formen inför serien skulle finslipas. Vårt 
spel blev som vanligt bättre och bättre 
men det räckte tyvärr inte till mer än  

en 5:e placering. Detta gäng som har haft 
enorma framgångar, med tanke på 
storleken på föreningen, visade resterande 
bandysäsong prov på stor kunskap.  
 
När man i denna ålder tillsammans med 
tränare kan få en bättre motståndare på 
fall, genom att spela ett visst spel, tyder 
inte bara på vilja, och bra skridskoåkning 
utan också på spel med tanke. Att vinna 
mot lag som Vetlanda och Frillesås, 
dessutom på bortaplan, ja man ryser av 
minnet. Men så bra va det! 
 
Och våra P15 gjorde en klart godkänd 
insats i serien med sin andra plats. De 
gjorde även en otrolig insats i SM för 15-
åringar. Hela vägen till semifinal där 
Vetlanda var det bättre laget. Man undrar 
vad som hänt om alla fått var friska? 
Detta resultat innebär även spel i World 
cup nästa år. Stort Grattis P15! 
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Allmänhetens åkning 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
Magnus, Niklas, Peter och Patrik still going strong 
 
 
 
 
 
 

Söta tjejer i snöhögen 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Viktor Johansson tar sig en paus 
 
 
 
                                                                                               Föräldrarna njuter i solen 
 
 
 
 
 
 
 
 
Många var dom som ville åka skridskor denna fina vinter 
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Nya snygga Åby tröjor finns att köpa hos Eivor tel 93189 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

           T-shirt 150 kr                  Collegetröja 350 kr 

P 15 Cup 
 
Har bestått av 2 grupper Norra/Södra med 
totalt 32 lag med välkända lag som SAIK, 
Edsbyn, VSK, VBK, Vaggeryd och Åby-
Tjureda. I cupen var det dubbelmöte. Vi 
började borta mot Mölndal på en något 
vattnig plan + 5 gr. Jag tror det regnade 
hela matchen men vi lyckades vinna med 
0-2. Returen hemma under bättre 
förhållande blev 5-3. Den 23 dec åkte vi till 
Åtvid, vi tyckte vi skulle åka i god tid för 
det var något halt!!! Nåväl vi kom dit i tid, 
spelade matchen (med några riktigt 
konstiga domslut) riktigt tufft, men ÅÅÅ så 
bra vi spelade. Vi gjorde oss förtjänta asv 
pizzan vi fick innan vi åkte hem. De hade 
extra öppet för vår skull Tack för det! 
Senare åkte vi hemåt på den stora vägen 
ca 22.45. Framåt Vimmerby var vägarna 
ännu värre, riktigt J---a halt. Vi kom alla 
hem helskinnade. Jag och Åke lämnade  

 
av grabbarna, ledarna och Pe-Ge 
bussarna och kom hem till Rottne ca 03.45 
– Pust. Returen 28 dec vann vi i en riktigt 
bra bandymatch med 5-4. I nästa omgång 
väntade Waggeryd en motståndare vi 
knappast trodde vi kunde slå, men se vi 
vann med 0-4 och 3-0. Då väntade 
Vetlanda i semifinalen, som efter att ha 
slagit ut oss, vann hela P15 CUP mot 
Bollnäs. Grattis till det. Vi på sidan är ändå 
mycket stolta över våra duktiga grabbar 
och deras insats. 
 
Vi ser fram emot att ta revansch i mini 
world cup i Bollnäs i slutet på okt-06. Dit 
kommer lag från Ryssland, Norge, Finland 
samt de bästa 15-årslagen i Sverige. 
 
Tack för en härlig säsong ledartrojkan 
Jan, Jörgen, Stefan, Åke, John 
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Alf vår nye vaktmästare 
 
 
Vi har anställt Alf Torstensson, nyss fyllda 
60 år, som vaktmästare sedan den 1 
februari. Alf har en gedigen idrotts-
bakgrund både som spelare och ledare i 
Vederslöv/Dänningelanda IF sedan många 
år tillbaka. Han började sin ledarbana 
redan vid 16 års ålder och har alltså varit 
ledare i hela 44 år. Han har varit kassör 
och fotbollssektionens ordförande bl.a 
under den period då man hade stormatcher 
på Dänningevallen med Engelska topplag. 
Han är fortfarande aktiv som ledare inom 
Vederslövs fotbollssektion och lagledare 
för B-laget. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Alf jobbade med Vederslövsbingon under 
ca. 30 år då man höll till hos Bertil 
Johanssons i Räppe. Vederslöv-
Dänningelanda var då den dominerande 
förening avseende traditionell bingo i 
Kronobergs Län. 
 
Han spelade fotboll tills knäna tog slut och 
har minnen från matcher mot ÅTIF på 
LUTAVALLEN. Han har också spelat 
bandy i sitt VDIF och kommer ihåg 
matcherna mot vårt B-lag. Volleyboll har 
också varit en lagsport han ägnat sig åt. 
 
Efter att Alf varit arbetslös en tid så 
öppnades möjligheten för oss att anställa 
honom. Med sin idrottsbakgrund och sitt 
kunnande om idrottsplatser och känslan för 
idrotten är han” rätt man på rätt plats” för 
oss. Vi hälsar Alf välkommen till oss och 
hoppas att han kommer att trivas med oss i 
ÅTIF. 
 
/Owe

Nostalgirutan 
 
Detta hände sig vid den tiden under förra millenniet då jag och min syster Anna-Lena båda fortfarande 
hette Svensson i efternamn och spelade fotboll i flicklaget. Vi var iväg på bortamatch. (Fråga mig inte 
var? Sånt brydde jag mig sällan om.) Hur som helst. Vad som föranledde kommande situation minns jag 
inte heller men det blev lite kaos framför eget mål och det bar sig inte bättre än att storasyster Svensson 
lyckades peta in bollen i eget mål. Som vi flickor ofta blir så blev ju även hon lite ledsen, men det var 
inget annat att göra än att spela vidare.  
 
Då tänkte jag att nu ska jag spela så bra jag bara kan för hennes skull. Det dröjde inte många minuter 
innan jag såg bollen komma åt mitt håll. Jag tog sats och drämde till för kung och fosterland. Jag hörde 
jublet stiga (Va! motståndarnas igen.) Även jag hade lyckats näta bollen i eget mål. Jag kan väl inte säga 
att det blev någon dunk i ryggen hemma direkt när vi kom och sa att vi hade gjort två mål. (Hade vi spelat 
på en högre nivå hade vi säkert stått åtalade tillsammans med Juventus för uppgjorda matcher.) Vill ni 
veta hur matchen slutade? Ingen aning, (såna petitesser brydde jag mig heller inte så mycket om. Jag 
tillhörde dom som mest var med bara för att det var roligt.) men en vild gissning är att vi förlorade. 
 
Eva fd Svensson (Numera Berg) 
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Damfotbollsledarna presenteras. 
 
I vår förening har vi ett ledarteam 
bestående av tre personer. Kenneth 
Svensson, Anette Björkman och Lenethe 
Eriksson.  
 
Kenneth föddes 1958 i Karlskrona och 
gjorde sin fotbollsdebut i Fridlevstads 
GoIF. Därefter hamnade han i Alvesta 
GoIF under deras storhetsperiod då AGIF 
spelade i näst högsta serien. Han har bl.a 
spelat mot storlagen Helsingborgs IF och 
GAIS i näst högsta divisionen. Därefter 
varvade Kenneth ner i Slätthögs BOIS. 
Han bor i Ormesberga och hamnade i 
ÅTIF som förälder/ungdomsledare när 
hans barn sökte sig till vår förening. 
Kenneth och hans sambo Karin 
Ljungbergs tre barn, Björn, Karin och Erik 
är alla aktiva i ÅTIF. Björn och Erik i såväl 
bandy som fotboll.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Nu är Kenneth inne på sin andra säsong 
som tränare för våra tjejer. Han jobbar 
som elevvårdskonsulent i Alvesta 
kommun. Ett arbete som måste passa 
honom som ”hand i handske” med tanke 
på hans mjuka sätt och sin fina 
ledarskapsfilosofi. 
 
Anette Björkman, från Tolg (Bråna) vår 
”allt i allo” och lagledare har ett långvarigt 
fotbollsliv i ÅTIF. Redan som ung flicka 
kom hon till oss och gjorde sin första A-
lagsmatch redan 1982. Anette har varit vår 
förening trogen under alla år och varit den 
mest framträdande målvakten genom 

tiderna. Detta visas bäst genom att hon 
representerat de Småländska färger båda 
som flick- och juniorspelare. 
Anette med över 300 A-lagsmatcher i 
målet är också en av våra mesta 
damfotbollspelare genom tiderna. ”Nettan” 
har efter sin aktiva tid visat prov på 
engagemang och under flera år haft 
ledaruppdrag för vår damfotboll som hon 
älskar. 
 
Nykomlingen i gänget är Lenethe Eriksson 
är en Skånetös som är född i Stehag. Hon 
har ett allmänt idrottsintresse men 
fotbollen har alltid varit nummer ett för 
henne. Hon började sin fotbollskarriär i 
Stehag för att sedan fortsätta i Frosta SK. 
Hennes talang uppmärksammades av 
Östers IF som värvade henna till Växjö. I 
Öster spelade hon tre säsonger varav två i 
allsvenskan. Efter sin allsvenska sejour så 
blev det Älmeboda/Linneryd som fick ta 
del av hennes fotbollskunnande.  
 
På hösten 2001 hittade hon och sambon 
Per Emanuel det ”lilla huset på prärien” 
som tidigare var Åbyfors gård. I det fina 
nyrenoverade huset huserar hon till-
sammans med Per och deras barn, Villy 5 
år och Trulsa 3 år. Efter ett träget 
”tjatande” från min sida så har nu Lenethe 
en biträdande tränarroll för våra tjejer. Hon 
jobbar som lärare på Esaias Tegner 
Gymnasiet i Växjö. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Hennes erfarenhet får vi inte enbart ta del 
av genom hennes träningar. Hon har 
dessutom efter ett antal års uppehåll 
också gjort premiär i ÅTIF-dressen med 
seger mot Lessebo GoIF med 2-1. Det är 
härligt att ha Lenethe i vårt ledarteam och 
med hennes erfarenhet och rutin kommer 
hon att tillföra mycket för våra tjejer. 
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Träningsläger i Danmark 
 
Klockan ett på fredagen den 7 april 
lastade vi in våra väskor i minibussarna 
och började resan till det årliga 
träningslägret i Danmark. När vi äntligen 
kom fram till dagiset i Tikøb fick vi snabbt 
packa upp våra väskor och byta om till det 
första träningspasset. Eftersom våren varit 
sen även i Danmark så fick vi åka till 
Helsingör och träna på deras grusplan.  
Efter ett intensivt träningspass åkte vi 
tillbaka till Tikøb och fick äntligen lite mat i 
oss. Resten av kvällen roade vi oss med 
lite lekar som Jennie och Sara hade 
ordnat.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Uppvärmning 

 
På lördagen blev vi uppkörda redan 
klockan 7.15. Medan några fixade 
frukosten så gick vi andra en 
morgonpromenad. Det första 
träningspasset blev ganska lugnt. Det var 
meningen att vi skulle kört mjölksyre 
träning men våra snälla tränare Kenneth 
och Lenethe lät oss slippa eftersom vi var 
ganska slitna efter fredagen. Efter 
träningen fick de som ville följa med till 
Helsingör och shoppa.  
 
När vi kom hem åt vi lunch och åkte sen 
iväg för att spela en internmatch. Tyvärr 
fick vi avbryta den i andra halvlek pga.  
 

 
åska och regn. På kvällen förklarade 
Kenneth och Leneth lite olika fotbolls-
termer och sen berättade Peter G om den 
nya offsideregeln. Även denna kväll gjorde 
vi lite olika lekar och Lenethe fick visa sin 
imponerande förmåga att äta bananer. 
Kvällen avslutades med en plump-
turnering som Sara och Jennie vann 
överlägset.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Sara Gabrielsson ”plumpvinnaren” 
 
På söndagen fick vi sova lite längre. Jag, 
Dalle och Carin hade turen att få fixa 
frukosten medan de andra var ute och 
promenerade i ösregn. Efter frukosten var 
det dags för den sista träningen som 
bestod av mycket teknikövningar.  
Sen packade vi ihop och lastade in i 
bussarna och sen bar det av hem till Åby.  
Tack till Kenneth och Lenethe för ett 
jätteroligt träningsläger. Och tack till Catrin 
och Peter för allt fixande runt omkring 
lägret. 
 
 // Emmy och Terese 
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Carl-Axel Hageskog – en av Sveriges mest framgångsrika idrottsledare 

 
Den 19 april fick Åby besök av Sveriges 
första professor i idrottsligt ledarskap Carl-
Axel Hageskog. Nässjöbördige Carl-Axel 
har tidigare varit tränare för flera av 
Sveriges framgångsrika tennisspelare som 
Wilander, Järryd, Holm Gunnarson, 
Magnus Larson mfl. Han var också tränare 
och sedermera kapten (1995–2002) för det 
svenska Davis Cup-laget, ett av landets 
mest framgångsrika landslag alla 
kategorier. Hans egen tenniskarriär ledde 
som bäst till ca 300 på rankingen och när 
förre DC-kaptenen Hasse Olsson sa åt 
honom att sluta spela och bli ledare istället 
så var det början på en fantastisk 
idrottsledarkarriär.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ledarskap inom idrotten måste bygga på 
en tro på varje individs förmåga och på en 
pedagogisk och psykologisk insikt, inledde 
Carl-Axel. – Det är hörnstenar för att 
effektivt kunna instruera, inspirera, umgås 
med och leda en grupp. Det krävs också 
gedigna kunskaper i allt som olika 
sportgrenar innehåller, exempelvis fysisk 
träning, teknik, taktik, näringslära, mental 
träning, materialkunskap, analys av eget 

och motståndares spelsystem samt 
tävlingsplanering. 
 
Att vara coach är att hjälpa någon att ta sig 
från punkt A till punkt B, att t ex hjälpa en 
idrottsman/kvinna till att själv kunna nå 
sina mål. Enligt Carl-Axel så är en bra 
coach samtidigt en god människokännare 
med en positiv människosyn, empati, 
nyfikenhet och givetvis en förmåga att se 
och upptäcka talang och att lotsa fram den 
i takt med individens möjlighet att 
tillgodogöra sig träning och tävlings-
erfarenheter. Andra egenskaper hos en 
coach är att vara tålmodig, objektiv, 
stöttande, god lyssnare, snabbtänkt, 
medveten, uppmärksam, god 
självkännedom och ett gott minne. 
Givetvis måste coachen dessutom ha goda 
kunskaper, god kommunikations- och 
organisationsförmåga. Det handlar  
t.ex om att ge spelaren så mycket kunskap 
att han kan fatta kloka beslut själv och att 
skapa förutsättningar för idrottsutövarna att 
utveckla sig själva och sin idrott. 
 
En annan tänkvärdhet från professorn är att 
nästan samtliga framgångsrika topp-
idrottsmän uppvisar egenskaper som mål-
medvetenhet, mental styrka, professionell 
attityd, lojalitet, ödmjukhet och sinne för 
humor. Det sistnämnda gav han prov på 
genom några anekdoter från tävlings-
banorna. 
 
Nyckelord för Carl-Axels idrottsledarskap 
är positivism, omtanke, respekt, fair play 
och beröm – beröm, mer beröm och sedan 
ytterliggare massor av beröm.  
 
Professor Hageskog avslutade med att 
gratulera vår egen ”bandyprofessor” Ove 
på födelsedagen och utmanade honom på 
cykelträningsturer i sommar.  
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Slussfestival 

 
Lördag 1 Juli 

 
Start kl 13,00 med dragkamp. 

Småstjärnor med Peje, lotteri, servering, 
Kom och heja fram din gata i stafetten 

 
 
 
 
 
 

+ 
 

 
 

 

Kl 21.00 släpps ankorna 
Sedan dans till Peje & CO 

Öltält och Korv 
 

Glöm inte 
lotter till 
Ankracet 

Köp mig 
Jag vinner 

Uppträdande av Lalla Hansson 
Ni minns väl långköraren  

”Anna och mej” 
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Spelarprofilen anno 2006 
 
För några veckor sedan hade jag nöjet att 
få prata med en av de trogna och stadiga 
Grabbarna i ÅTIF:s A-lag i bandy.  
 
Namn: Henrik Hermansson. Född 1977. 
Bor i flygeln på Svanås. Civilstånd, sambo 
med Sofie och pappa till Thea 10 mån. 
Henrik jobbar sedan sju år tillbaka hos 
Skanska med anläggningsarbeten. Det rör 
sig om alla möjliga olika saker, allt från 
plattsättningar, stenarbeten till rent 
”skyffeljobb”. Han har på egen anmodan 
även ”praoat” hos den nya tidens 
stenmurssättare. Resultatet blir 
förmodligen ett ännu vackrare landskap 
hemmavid, samt Smålands stenfriaste 
åkrar. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Henrik är en glad och charmerande ung 
man, snabb till skratt och med glimten i 
ögat. Lätt att prata med, efter en kvarts 
pratande kom jag på mig själv med att det 
var jag som blev utfrågad, och livligt 
berättade om mig själv. Fel, fel, fel, det här 
måste jag vända på, vilket gick efter lite 
bättre fokus från min sida. 
 
Henrik har hållit på med bandy sedan han 
var sju år gammal, (det blir 22 år, det ni) 
och han har inte den blekaste aning om 
varken hur många matcher han spelat 
eller hur många mål han har dunkat in 
under åren. Henriks spelstil kräver både 
styrka och kondition, samt en hel del 
djävlar anamma också för den delen. Han 
räds inte lite tuffare tag, utan trivs med att 
både ge och ta lite smällar. Men han 
minns med fasa vad som hände för något 

år sedan. Det var säsongens första match 
och redan efter två minuter kom han 
igenom och satte ett mål, slappnade av i 
en målgest och blev påkörd bakifrån och 
golvades (isades) med ett brutet 
nyckelben som resultat. Det blev en 
säsong på två minuter. Ett rekord i sig? 
 
Genom åren har Henrik haft ett antal olika 
tränare, allt från pojklags- och ungdoms-
tränare till A-lagets seniortränare. Han 
menar att Ulf Särnklint är den tränare av 
alla, som lärt honom det mesta i 
bandyväg. 
 
Hans allra bästa bandyminnen är solklara. 
Nummer ett är de bandyläger som han fått 
vara med om genom åren, särskilt de i 
Katrineholm. Nummer två är tveklöst 
matcherna mot Öjaby som alltid medför 
lite mera nerv, och mycket mera fysisk 
bandy än annars. 
 
Sistlidna säsongen är tveklöst den allra 
bästa som Henrik genomfört. Denna 
uppfattning delas av både lagledning, 
publik, samt av honom själv. Måtte det bli 
flera kommande säsonger med denne 
friskus med i laget. 
 
Jag hade bett om audiens cirka en halv-
timma, men då jag tittade på klockan hade 
vi pratat och fikat i två och en halv timma 
istället. Dags att samla ihop anteck-
ningarna och tacka för mig och låta Henrik 
hoppa upp i en traktor för att göra dagens 
andra skift med att hjälpa pappa Anders 
på gården. Det är så det går till på en 
gård, finns man i närheten så finns det 
alltid en massa som måste göras. Detta 
bekymrar inte honom, utan det är något 
som är både naturligt och roligt. 
 
Tack för en trevlig pratstund Henrik, och 
tänk på att Du kan väl inte sluta spela 
bandy i så unga år. 
 
Ecke 
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SM Finalresan 2006 
Bandyvänner, reslystna, trogna med-
arbetare och festsugna personer från ÅTIF 
var åter på väg till årets största tilldragelse 
alla kategorier, Bandyfinalen på 
Studenternas i Uppsala. Sin vana trogen 
hade buspojkarna från Rottne embarkerat 
de bakre sätena för sin egen del, och vi 
Tjuredabor och likasinnade fick sätta oss 
längre fram. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Redan här började segregationen att 
märkas. Psykningar och pikar började att 
verbalt taga form vartefter som vi fram-
skred på vår resa till första etappmålet i 
Stafsjö. AnnaLena var ny som reseledare i 
år, eftersom Owe inte var säker på att han 
orkade åka med detta sällskapet i båda 
riktningarna. Med stor säkerhet och 
elegans genomfördes de numer 
traditionella enkäterna om ”tempen på 
föreningen och dess verksamhet”. 
 
Tävlingen som senare gick av stapeln blev 
ett prov på både förstånd, tankeförmåga 
och kunskaper. I år avhandlades 
Naturlära, Yrkeskunskap, samt djupare 
filosofiska ämnen. En tävlande som 
verkligen har tur med placeringen i bussen 
är Michael Sundholm, för tredje året i rad 
hade han valt rätt medtävlare vilket 
renderade i ännu en seger. Medhavd 
sportdryck fick avsedd effekt vartefter och 
resenärerna blev både roligare och mer 
kvicktänkta. Väl framme i Stafsjö skedde 
både avtappning och påfyllning. 
 
Ju längre dagen led och vi närmade oss 
huvudstaden, började man konversera 
med varandra oavsett var i bussen man 

satt, och när vi stannade vid Hotell Tapto 
var vi som en enda stor homogen grupp, 
segregationen var bruten. Tänk ändå vad 
bandyn förenar. 
 
Eftermiddagen fördrevs av de flesta med 
att bada bastu och slappa i bad-
avdelningen, denna sysselsättning är för 
de flesta ett rent nöje. Aftonens middag 
avåts hos Karlsson, det var en trerätters 
skapelse med tillhörande måltidsdryck. 
Söndag morgon, och man kunde ana att 
sportdrycken var slut när man betraktade 
delar av församlingen. Men se där hade 
man fel, efter frukost och väl i bussen igen 
steg förväntningarna och humöret ju mer 
vi närmade oss Uppsala och matchstart. 
 
Dags för final mellan två ”byar” Edsbyn 
och Hammarbyn. Vilken drömfinal på 
papperet. Alla är som vanligt välkomna in 
på denna klassiska arena. I år var vi nog 
mera populära än nånsin, eftersom 
vakterna lade beslag på all vår måltids-
dryck. För eget bruk kan man tänka. 
 
Nåväl spelet kom igång, och det blev väl 
inte den spelmässigt bästa och mest 
spännande final som vi skådat. Lite synd 
om Hammarby tyckte vi nog lite till mans 
då de åter förlorat i en avgörande final. 
Denna gång med fyra !!! bortdömda mål i 
protokollet. 
 
Det vi alla kommer ihåg med glädje är att 
vår Owe fick pris som Sveriges störste 
”Ledareldsjäl” inom Svensk idrott. 
GRATTIS!!!! 
 
Så återstod då endast den långa resan 
hem igen, men den gick snabbt och 
smidigt, alla var trötta, men nöjda med 
helgen och vad den fört med sig i form av 
trevliga upptåg och inte minst den alltid 
lika goda stämning som råder mellan 
deltagarna. 
 
Tack till föreningen för detta årliga 
arrangemang som uppskattas av ALLA 
 
Ecke 
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Handslaget 
I Handslaget har vi kört på som vanligt med tipspromenader och en bandys dag som 
ungdomar i föreningen själva har genomfört med bravur en eloge skall ges till Hampus 
Johansson som var ledare för det hela. Extra roligt var det ju också att våra två A-lags 
spelare som går på bandy gymnasiet i Nässjö hade möjlighet att komma hem och delta. Bra 
jobbat ungdomar! Barnen på skolan hade roligt. Det grillades korv, spelades bandy, lektes i 
snöhögarna och det fanns en tipspromenad för dem som inte hade några skridskor. Dagen 
avslutades med ett uppskattat GODISREGN. 
 
Vi håller också på att genomföra en ÅBYKLASSIKER där skridskor, cykling, löpning och 
simning ingår. 
 
/Anna-Lena Aronsson 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Bandyns dag för Åby skolan 
 
 
 
 
 
 
     
 
 
 
 
 
                  Lek och bus i snöhögen 
 
 
 
 
 
 
 
De duktiga organisatörerna, Sara, Emilia, Linus, Christian, 
Robert, Hampus, John, Emil 
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Ungdomsbandyavslutningen 
 
Säsongen 05/06 var fantastiskt för ungdomsbandyn i ÅTIF och avslutningsfesten blev en 
härlig krona på verket. Helt i linje denna ”riktiga” vinter så var det rejält vinterföre – både kyla 
och snöfall – men bandyfolket har ju inga problem med det. Stor uppslutning från ungdomar, 
föräldrar, ledare och även seniorspelare gav avslutningen den där känslan av folkfest. 
Stämningsfylld inledning med fackeltåg, spännande och roliga uppvisningsmatcher, tal, 
korvgrillning, medaljutdelning och avslutande fyrverkeri allt blandat i ett organiserat kaos 
satte en värdig punkt för denna härliga bandysäsong.                           /Micke  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Torsten Gunnarsson, Bernt Jonsson, Christer Buresson,   
Kek Bergstrand och Sven-Olof Karlsson             500 korvar räckte inte 
("märkte ni att jag inte släppte in nåt mål idag heller?") 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Framtidens lirare    Medaljutdelning 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Alla våra duktiga bandyledare 
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Sponsorpresentation 
 
Ett av de företag som genom tiderna varit 
en alltid återkommande sponsor till 
föreningens verksamhet är Rottne 
Industri AB. Företaget startades för 51 år 
sedan av Börje Karlsson, och 
inriktningen har hela tiden varit att 
mekanisera skogsbruket och utveckla 
maskinerna som arbetar däri. Börje 
Karlsson är fortfarande efter 51 år i allra 
högsta grad inblandad i företaget och är 
dess styrelseordförande. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Rolf Andersson framför en modern Skördare 
 
Det började i Börjes brygghus med den 
klassiska Börjekranen. Under åren har inte 
bara produkterna vuxit och blivit till hög-
teknologiska underverk, utan företaget har 
på alla sätt hängt med i utvecklingen. I dag 
producerar man på tre ställen i Sverige, 
nämligen i Rottne där också huvud-
kontoret finns, Lenhovda, samt i Stensele. 
Totalt sysselsätts nästan 250 personer 
inom företaget. Förutom försäljning i 
Sverige, så exporterar man sina produkter 
till övriga Europa, Ryssland, Nordamerika, 
och Australien. 
 
I dag bygger man enkelt uttryckt två typer 
av maskiner, dels Skotare, som är de 
maskiner som transporterar det 
upparbetade virket fram till bilväg, och dels 
Skördare, som i sin tur fäller, kvistar, 
längdmäter och kapar till timmer eller 
massaved. De mesta system sköts och 

övervakas av datorer, alltifrån oljebyte-
intervaller till hur många m3 grantimmer 
man upparbetat under arbetspasset. Man 
kan säga att det ”alltid gått åt skogen” med 
företagets produkter i den bemärkelsen att 
de alltid varit eftertraktade beroende på 
tillförlitlighet, prestationsförmåga samt att 
de är prisvärda, och därför alltid hamnat 
där det var ämnat. 
 
När jag får mig en pratstund med Rolf 
Andersson som är relativt nybliven VD på 
företaget, så känner man av en smittande 
positivism inför företaget, dess produkter, 
och inte minst personalen överallt i 
företaget. Rolf som har varit anställd i 
företaget nästan 30 år har en bakgrund 
från många skiftande sysslor i företaget. 
Mesta tiden har han sysslat med 
försäljning i olika befattningar, men han 
kan fortfarande slå de flesta på fingrarna 
då det kommer an på att manövrera 
maskinerna som tillverkas. Rolf började 
nämligen en gång i tiden som maskin-
förare hos en av företagets kunder. Han 
bor på sin fädernesgård i Vide utanför 
Skruv, tillsammans med hustrun. Det Ni 
blir 12 mil om dagen i 30 år i bara resor till 
och från jobbet. Puh. 
 
Att Rottne Industri AB väljer att ge sitt stöd 
till vår förening ser Rolf som en naturlig 
sak. Det är viktigt att stödja lokala 
föreningar som uträttar något positivt för 
bygdens ungdomar. Detta inte minst för att 
grundstommen bland de anställda kommer 
just från trakten i fråga. 
 
Efter en timma av trevligt samspråk 
skyndar Rolf vidare till något annat möte, 
och jag åker hem efter en upplyftande 
stund på min första arbetsplats där jag 
jobbat i 14 år. Vi tackar för det stöd vi får 
till vår förening och ser fram mot fortsatt 
gott samarbete framgent, samtidigt som 
hoppas att framtiden fortsätter att vara god 
för Rottne Industri AB, som är det kanske 
viktigaste företaget för hela vår bygd. 
 
/Ecke 
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Vattenleden –Festival 5-6 augusti 
 
Hembygdsföreningarna i Tolg, Söraby och Tjureda har i ett projekt kommit fram till att 
anordna en form av festival utmed Mörrumsåns vatten. Projektet går ut på att utmed detta 
vatten arrangera en massa aktiviteter under helgen 5-6 augusti. Vid denna festivalhelg ville 
man att övriga föreningar som finns utmed vattnet också skulle vara med som arrangörer. 
Det vatten man talar om är från Åby Sluss upp till Asa med angränsade vatten från Vartorp 
och Barsbro m.fl. platser. 
 
Varje förening genomför sitt eget arrangemang. I Åby kommer Sjövillan att vara öppen. Röda 
Korset kommer att göra vissa arrangemang. På Änga kommer det att vara konstutställning.  
Arrangörerna hoppas naturligtvis på stor uppmärksamhet och mycket människor som 
kommer att röra sig utmed vattenvägarna oavsett om det sker med båt, bil, cykel eller andra 
fortskaffningsmedel. 
 
Från ÅTIFs sida ansvarar vi som vanligt för Åby Sluss, men vi har också ett program i den 
fina Slussmiljön som vi tror kommer att passa en bredare publik. 
 

 
Idrottsutställning i Klubbstugan 10.00 – 18.00 

 
 Utställning av Alfabilder och Rekordmagasinet  (Dalarnas 

Idrottsmuseum) 
 

 Larry Svegards autografutställning 
 

 ÅTIF genom åren 
 
 
 

Servering och underhållning vid slussen 
 
 

       
         Lördag 5 augusti         Söndag 6 augusti 
          Kl 16.00           Kl 14.00 
           Regionsmusikens   Sega Gubbar underhåller 
  MÄSSINGSORKESTER 
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Det taggade herrlaget 2006 

 

FOTBOLL HERRAR 2006 
Ja, då har det åter dragit i gång en ny fotbollssäsong. Den andra sen vi startade upp på nytt. 
Vi har börjat riktigt bra, två segrar, en förlust och en oavgjord mot Tolg. 
 
Vi har förstärkt truppen i år med lite Rottnespelare, Johannes Jartz, Macke Milan och Fredrik 
Jangvik. Lite yngre förmågor från byn, Fredrik J, Hampe J, Erik J, Adam J, Daniel H och 
Jesper W stärker också våran trupp. Att vi fått hem yngre killar är väldigt kul för det ger hopp 
om en framtid för Åby Herrfotboll. 
 
Mikael Janlöv från Ör är ny lagledare för året. Som tidigare har vi ett träningspass i veckan, 
men när det finns intresse för att träna mer får vi utöka till 2 pass. Vi har piffat upp träningen 
med gästtränare, såsom Mats Frejfors och Jonas Eriksson. Det är uppskattat bland spelarna 
för mina övningar är mest inriktade på avslutningar. Man måste ju göra mål för att vinna. 
 
Jag tror och hoppas att vi får en bra placering och en rolig vår och höst tillsammans.  
Ps Glöm inte våra derbyn mot Rottne och Tolg. Vi skall vinna på Åbyvallen. 
 

 
11/8 kl 19.00 Åby Tjureda IF – Tolg IF 
8/9 kl 18.00 Åby Tjureda IF – Rottne IF 

 
 
Välkomna att stötta oss på Åbyvallen! 
 
Niklas Johansson 
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Handslaget – Fotbollsbingarna 

 
                Ännu en lyckad dag med fotbollsbingarna. 
                Ett samarbete i handslagsprojektet mellan 
               Föreningen och skolan. 

 
 
 
 
 
 
 
 

                 Viktor vaktar målet 
 
 
 
 
 
 
 
                  Motståndarna är helt bortdribblade 
 
 
 
 
 

          Cecilia försöker skaka av sig förföljarna 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nöjda och trötta barn från Åby skola 
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Du har vi inte missat att 

Åby-Tjureda IF firar 60-års jubileum 
 

Boka Lördagen 9 september redan nu för då blir 
det jubileumsfest i Klubbstugan 

 
Glädjespridarna Peje och Per Renewall 

underhåller. Det kommer även en hemlig artist.  
 

Efter god mat i trevligt sällskap blir det dans till 
B&W 

 
Inbjudan kommer även att skickas ut 

 

 


